

A.L. Jacobsen Holding II ApS

Kystvejen 17, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 32 38 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Anders Lunde Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Jacobsen Holding II ApS Kystvejen 17, 5. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 32 38 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lunde Jacobsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	A.L. Jacobsen Holding ApS
Associeret virksomhed	P+P Arkitekter A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket, som følge af køb af yderligere kapitalandele i associeret virksomhed, som går fra 10% til 20%.

Der er herudover ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-2.500	-805
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	494.820	-55.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.998	-1.980
Resultat før skat	484.322	-58.303
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	484.322	-58.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.263	-961
Udbytte for regnskabsåret	83.000	0
Overføres til overført resultat	24.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.342
Disponeret i alt	484.322	-58.303

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.271.409</u>	<u>295.743</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.409</u>	<u>295.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.409</u>	<u>295.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>7.383</u>	<u>9.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.383</u>	<u>9.883</u>
	Aktiver i alt	<u>1.278.792</u>	<u>305.626</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.263	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.000	0
4	Overført resultat	65.496	41.437
	Egenkapital i alt	575.759	91.437
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	649.671	145.077
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	649.671	145.077
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.362	47.362
	Anden gæld	1.000	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.362	69.112
	Gældsforpligtelser i alt	703.033	214.189
	Passiver i alt	1.278.792	305.626
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.998	1.980
	7.998	1.980
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	413.300	413.300
Tilgang i årets løb	480.846	0
Kostpris 31. december 2019	894.146	413.300
Opskrivninger 1. januar 2019	-23.786	63.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	566.469	-24.261
Udbytte	0	-63.000
Nedskrivninger 31. december 2019	542.683	-23.786
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-93.771	-62.514
Årets afskrivninger på goodwill	-71.649	-31.257
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-165.420	-93.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.271.409	295.743
I regnskabsposten indgår goodwill med	551.069	218.795
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P+P Arkitekter A/S	Aarhus C	20 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	41.437
Resultatandel	<u>0</u>	<u>377.263</u>	<u>83.000</u>	<u>24.059</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>377.263</u>	<u>83.000</u>	<u>65.496</u>

31/12 2019 31/12 2018

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	649.671	160.827
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-15.750</u>
	<u>649.671</u>	<u>145.077</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Gjerluff Holding ApS og Ronde Holding ApS pant i sine kapitalandele i selskabet P+P Arktitekter A/S, fondsaktier som måtte blive udstedt, udbytte som måtte blive deklareret og alle øvrige afkast som måtte fremkomme vedrørende de pantsatte aktier og hvad der måtte træde i stedet herfor. Pantsætningen omfatter desuden stemmeretten på aktierne.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.L. Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 37309753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der henvises til administrationsselskabet for den samlede skyldige selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
